АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об определении должностного лица, уполномоченного составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей

4.7 Закона Московской области от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс

Московской области об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом

Московской области от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об

административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа  Московской области  постановляет:

1. Определить должностным лицом Администрации Рузского муниципального

округа  Московской области, уполномоченным составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона

Московской области от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области

об административных правонарушениях» – заместителя Главы Рузского

муниципального округа Котову Оксану Александровну.

2. Разместить настоящее постановление разместить в сетевом

издании-официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                             А.А. Горбылёв

	1